｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2025/01/20
08:54:51
2025/01/20
08:54:51

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：人事室

發文字號：輔校人字第1140001212號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函知本校113學年度第2學期資源與事業發展副校長彭正浩
等14位行政暨學術單位主管異動名單（如附件），並自
114年2月1日起生效，請查照。

正本：113學年全校各單位(含附醫)
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：林惠雅
電話：(02)29052000 分機2242
電子郵件：030577@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國114年1月20日

主旨：

第1頁，共1頁

輔仁大學113學年度第二學期學術行政主管異動名單

序號 申請單位 姓名 行政職務 備註

1 資源與事業發展副校長室 彭正浩 資源與事業發展副校長 新聘

2 校牧室 何萬福 校牧 新聘

3 醫學院 廖俊厚 院長 新聘

4 醫療管理發展部 葉炳強 執行長 新聘

5 永續發展暨校務研究中心 李啟華 中心主任 新聘

6 法務室 靳宗立 主任 新聘

7 校史室 顧孝永 主任 新聘

8 體育室 余泳樟 代理主任 新聘

9 研究發展處研究管理中心 陳銘芷 主任 代理

10 研究發展處校務發展暨評鑑中心 李正吉 主任 新聘

11 總務處營繕組 陳柏亨 組長 新聘

12 體育學系 謝宗諭 系主任 代理

13 天主教研修學士學位學程 陳文祥 主任 新聘

14 資訊創新與數位生活進修學士學位學程 黃柏芳 主任 新聘

	1140120函知113學年第2學期主管異動名單(一).pdf
	1140120 113學年度第二學期學術行政主管異動名單(一).pdf